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Utvalg: Ullern kultur- og oppvekstkomite 

Møtedato: 04.12.2014 

Tidspunkt: 18:00 

Møtested: Hoffsveien 48  

Møterom: Maritim 

 
 

Følgende medlemmer møtte: 

Navn Funksjon Repr Vara for 

Katrine Ore Leder A  

Hermann Smith-Sivertsen Nestleder H  

Hilbert Eilertsen Medlem H  

Birgit Osnes Medlem H  

Cecilie Wiese Porsmyr Medlem H  

Bent Erik Bakken Medlem V  

Berit Jensen Riis Medlem F  
 

Følgende møtte fra administrasjonen: 

Navn Stilling 

Marie Anbjørg Joten Bydelsdirektør 

Christian Bøgh Ass. Bydelsdirektør/økonomisjef 

Gail H. Alsing Enhetsleder - komitesekretær 

  

Åpen halvtime: 

 Christine Reim-Helliesen (leder FAU ved Smestad skole), Jan Petter Berntsen (leder av 

trafikkutvalget ved FAU Smestad skole) og Lille Nielsen Berg (leder av AKS ved Smestad 

skole) orienterte om trafikale forhold ved Smestad skole, herunder problemer/utfordringer i 

Priorveien, Hoffsveien og Smestadkrysset. 

 

 

Katrine Ore Gail H. Alsing 

Leder Komitesekretær 
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PS 14/43 Godkjenning av innkalling og saksliste til Ullern kultur- og oppvekstkomite 

04.12.2014 

Ullern kultur- og oppvekstkomite fattet følgende enstemmige vedtak: 

«Innkalling og saksliste godkjennes.» 
 

PS 14/44 Protokoll fra Ullern kultur- og oppvekstkomite 06.11.2014 

Ullern kultur- og oppvekstkomite fattet følgende enstemmige vedtak: 

«Protokoll fra Ullern kultur- og oppvekstkomite 06.11.2014 godkjennes.» 
 

OS 14/24 Nye Ullern videregående skole 

Bjørg Nordvang fra Utdanningsetaten orienterte komiteen om Ullern 

videregående skole som åpner høsten 2015. 

Ullern kultur- og oppvekstkomite fattet følgende enstemmige vedtak: 

«Saken tas til orientering». 
 

PS 14/45 Bydelsdirektørens forslag til årsplan og budsjett 2015 

Ullern kultur- og oppvekstkomite fattet følgende enstemmige vedtak: 

Komiteen diskuterte Bydelsdirektørens budsjett på bakgrunn av utsendte 

dokumenter bydelsadministrasjonens presentasjon i møtet. Komiteens 

medlemmer diskuterte særskilt budsjettets punkter om kultur og oppvekst som 

skal behandles i bydelsutvalgets budsjettmøte 18. desember 2014. Komiteen 

fattet ikke vedtak om budsjettet. 
 

Komiteen diskuterte innkomne forslag fra Ungdomsrådet om støtte til et 

vinterarrangement og en tverrpolitisk debatt. Samlet beløp for aktivitetene er 

90.000. Komiteen besluttet enstemmig å oversende forslaget til politisk 

behandling i bydelsutvalgets budsjettmøte 18. desember 2014. 
 

Komiteen diskuterte to innkomne forslag fra Bent Erik Bakken: 

1. Mange fritidsaktiviteter er viktige for folkehelsen, men selv om brorparten 

av idrettslag er drevet av frivillige - innebærer de ofte en vesentlig 

egenbetaling.  Denne gjør at barn fra mindre betalingsdyktige husholdninger 

ikke får de samme mulighetene som andre.  Dette er en viktig grunn til at 

helse og hustandsinntekt er omvendt korrelert. 
 

Det avsettes en sum i budsjettet på kr 500 000, som kan søkes av alle barn 

som tilhører hushold som ligger under median husstandsinntekt i Oslo 

(alternativt, som har en økonomi som kvalifiserer for økonomisk 

sosialhjelp]. Slike hushold kan søke dekning av inntil 10.000 kr pr barn pr år 

for egenbetaling de har foretatt til idrettslag." 
 

2. Ullerns borgere er misfornøyde med at den operative definisjonen på "full 

barnehagedekning" er at lovens krav er oppfylt.  Denne loven innebærer at 

en bydel der foreldre med 23 måneders gamle barn som har ønsket plass i ett 

år uten å ha fått det, likevel påberoper seg "full barnehagedekning". denne 

situasjonen er uheldig, både for samfunnet (som går glipp av foreldrenes 

produktive innsats), barna (som må gå hjemme uten godt pedagogisk tilbud) 

og foreldrene (som må være hjemme og føle seg unyttige) 
 

Idet barnehagekullene "tømmes" årlig i juli, mens barna fødes jevnt over 

året, gjør at en reell full barnehagedekning ville innebære at juni-

bemanningen ville være vesentlig større enn august-bemanningen. Dette ville 

innebære en uhåndterlig og/eller forferdelig dyr modell.  To 

barnehageopptak i året (i januar i tillegg til august) er derimot praktisk 

gjennomførbart. 



 

 
 

Budsjettet øker barnehagekapasiteten frem mot jul 2015 slik at bydelens 

barnehager kan ta i mot et halvt ekstra årskull ved årsskiftet.  Med et årskull 

på 450 barn og en antakelse om at 80 % av årskullet vil ønske å benytte seg 

av tilbudet etter at barn har fylt 1 år, innebærer at bydelen vil måtte ha 200 

ekstra småbarnsplasser fra 1.1.2016.  Fordelt 50/50 på private og offentlige 

plasser vil dette kreve 40 flere bydelsansatte i barnehagene 1.1.2016 enn 

31.8.2015.  Det settes av en million kroner for å sikre oppbyggingen høsten 

2015 (selve barnehagedriften fra 1.1.2016 vil fullt ut finansieres av dagens 

driftsmodell). 
 

Priorveien barnehage opprettholdes for å muliggjøre to årlige opptak" 
 

Komiteen diskuterte begge forslagene og besluttet enstemmig å oversende begge 

forslagene til politisk behandling i bydelsutvalgets budsjettmøte 18. desember 

2014. 
 

PS 14/46 Priorveien barnehage 

Ullern kultur- og oppvekstkomite fattet følgende enstemmige vedtak: 

«Ullern kultur og oppvekstkomité fikk i Bydelsutvalgets møte 20 november 

2014 delegert oppgaven med å skrive et brev til byråden for barnehager om at et 

samlet Ullern bydelsutvalg ønsker fortsatt drift i Priorveien barnehage.  
 

Ullern bydelsutvalg henviser til Byrådets budsjettforslag for 2015 hvor det 

foreslås å avvikle Priorveien barnehage. I Bydelsutvalgets møte 23 oktober 2014 

møtte foreldregruppen i Priorveien barnehage til åpen halvtime. Foreldregruppen 

stilte seg undrende til nedleggelse av barnehagen begrunnet i overkapasitet fordi 

alle i bydel Ullern kjenner en eller flere som ikke har fått tilbud om 

barnehageplass. Flere kommunale barnehageplasser i denne delen av Ullern er 

allerede lagt ned. Monolitten Barnehage er gitt til Frogner Bydel og en 

barnehage på Madserud har redusert kapasiteten. For enkelte foreldre kan dette 

bety lang reisevei for å levere og hente barn ettersom Ullern bydel er langstrakt 

med meget trafikkerte veier i rushtiden. Foreldrene mener på denne bakgrunn å 

ha god dekning for å si at forslaget innebærer en nedleggelse av den beste 

kommunale barnehagen i området. At Priorveien barnehage både har best 

lokalisering og brukertilfredshet har blant annet medført at mange av barna som i 

dag har plass i Priorveien barnehage har byttet over fra andre barnehager – både 

kommunale og private.  
 

Et samlet Bydelsutvalg vil med dette støtte foreldregruppen som har bedt om 

fortsatt drift av Priorveien barnehage. Bydelsutvalget har i sin vurdering lagt 

vekt på at Priorveien er en veldrevet kommunal barnehage for 54 barn. 

Barnehagen drives med høy kvalitet innenfor det pedagogiske og barnefaglige, 

har lavt sykefravær samt god score på brukerundersøkelser. Barnehagen ligger i 

et område av bydelen med få barnehager og mange barnefamilier opplever nå 

byrådets forslag om å legge ned barnehagen som uforståelig og meningsløst. 

Bydelens befolkning opplever mangelen på barnehageplasser som prekær for 

mange familier og særlig prekær for alle barna som er født i tidsrommet 1 

september - 31 desember som ikke får noe tilbud om plass i barnehage.  
 

Bydelsutvalget mener at en avvikling av denne barnehagen vil som konsekvens 

føre til underskudd på barnehageplasser for de minste barna. Bydelen har stort 

behov for barnehager med pedagogisk kvalitet og dyktige ansatte. Vi vil derfor 

be Byrådet om å ombestemme seg i denne saken.» 



 

 

OS 14/25 Arbeidsplan for Ullern kultur- og oppvekstkomite 

Ullern kultur- og oppvekstkomite fattet følgende enstemmige vedtak: 

«Følgende saker behandles i første møte i 2015  

 Behovet for ny ungdomsskole i Bydel Ullern behandles, ses i sammenheng 

med skolebehovsplanen 

 Retningslinjer for tilskudd til kultur og fritidsaktiviteter evalueres 

 Orienteringssak om supplerende opptak i løpet av barnehageåret- hva gjøres 

for å tildele plass? » 

 

OS 14/26 Orienteringssaker fra komitemedlemmene 

Ingen saker. 


